
FX-2190IIN
DATOVÝ LIST

Rychlé devítijehličkové tiskárny nabízejí výjimečnou spolehlivost, 
extrémně nízké celkové náklady na vlastnictví a také připojení k síti.

Model FX-2190IIN je vysokokapacitní síťová 136sloupcová jehličková tiskárna s 
nízkými celkovými náklady na vlastnictví, která umožňuje rychlejší a spolehlivější tisk v 
síti. Díky novému modernímu designu a menší velikosti je skvělou náhradou za starší 
model.

Nejvyšší rychlost tisku na trhu¹
Tiskárna FX-2190IIN nabízí zdokonalený režim USD (ultra rychlý náhled) s rychlostí 
738 znaků za sekundu při 12 znacích na palec, což se skutečně projeví při 
velkoobjemovém tisku například zpráv o zásobách, faktur nebo přepravních dokumentů.

Vynikající spolehlivost
Tato nová řada tiskáren staví na ověřené a spolehlivé jehličkové technologii společnosti 
Epson a prodlužuje průměrnou dobu mezi poruchami o 25 procent. Lze tak zajistit 25 
000 hodin v zapnutém stavu, což je ideální pro náročné podmínky, ve kterých 
pravidelná údržba není praktická.

Menší nároky na prostor
Nová řada jehličkových tiskáren společnosti Epson přináší nový design s menšími 
rozměry (hloubka byla snížena na pouhých 320 mm), díky kterým lze tiskárnu snadno 
umístit do pracovního prostředí.

Možnosti připojení k síti
Jedná se model s připojením k síti, který podporuje rozšířené možnosti sériového 
připojení a Ethernetu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Nejvyšší rychlost tisku na trhu1
Ještě rychlejší realizace velkoobjemového 
tisku
Velmi nízké celkové náklady
Levný a trvanlivý spotřební materiál a nízká 
spotřeba energie
Ještě vyšší spolehlivost
Zlepšení o 25 % na 25 000 hodin provozu
Menší nároky na prostor
Snadné umístění do pracovního prostředí
Možnosti připojení k síti
Podpora sériového připojení a Ethernetu



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF38402A0

Čárový kód 8715946645650

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

FX-2190IIN

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
User guide
Barvicí páska
napájecí kabel

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Barvicí páska čená S015327 (C13S015327)

1.  Rychlosti porovnány se zveřejněnými údaji konkurenčních
modelů v květnu 2017.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


